РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

20.12. 2022   № 68                                                                        г. Камень-на-Оби

 Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов
муниципальной собственности муниципального образования
Каменский район Алтайского края на 2023 год

            В соответствии с пунктом 10 статьи 27 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, решением Собрания депутатов от 22.02.2012 № 7 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества»

            районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Каменский район Алтайского края на 2023 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

Председатель районного
Собрания депутатов     		                                                                  А.С. Марин

УТВЕРЖДЕН
                                                                                 решением  районного
Собрания депутатов
от 20.12.2022 № 68
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Каменский район Алтайского края на 2023 год
	№
п/п
	Объекты муниципальной собственности, подлежащие приватизации
	Срок приватизации
	Форма приватизации

	1
	2
	3
	4

	1.
	Здание архива, расположенное по адресу: Алтайский край, Каменский район, г.Камень-на-Оби,
 ул. Ленина, 107
	В течение года
	Аукцион

	2.
	Здание архива, расположенное по адресу: Алтайский край, Каменский район, г.Камень-на-Оби,
ул. Северная, 56
	В течение года
	Аукцион

	3.
	Часть здания гаражей,  расположенная по адресу: Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Пушкина, 11-4
	В течение года
	Аукцион

	4.
	Автомобиль ГАЗ 3110, 2002 года выпуска, г/н У815ОЕ22
	В течение года
	Аукцион

	5.
	Автобус ПАЗ 32053, 2006 года выпуска, г/н Н734НР22
	В течение года
	Аукцион

	6.
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Алтайский край, Каменский район, г.Камень-на-Оби, ул. Первомайская, 261
	В течение года
	Аукцион

	7.
	ПАЗ 32053-70, 2007 года выпуска, государственный номер А243 УК22
	В течение года
	Аукцион

	8.
	Автобус для перевозки детей, 2008 года выпуска, г/н АО413 22
	В течение года
	Аукцион

	9.
	Здание столярного цеха, расположенное по адресу: Каменский район, с.Корнилово, ул. Каменская, 81
	В течение года
	Аукцион

	10.
	Здание санатория с подвалом «Золотой колос», забор металлический расположенные по адресу: Каменский район, с. Корнилово, ул. Каменская, 81,
	В течение года
	Аукцион

	11.
	Контора (нежилое здание), расположенное по адресу:Каменский район, с.Луговое, ул. Центральная, 5а
	В течение года
	Аукцион

	12.
.
	ПАЗ 423470, 2012 года выпуска, государственный номер А 205 УК 22
	В течение года
	Аукцион

	13.
	Автобус ПАЗ 32053-70, 2011 года выпуска, г/н АТ 050 22
	В течение года
	Аукцион

	14.
	ПАЗ 3206-110-70, 2008 года выпуска, государственный номер АО 415 22
	В течение года
	Аукцион

	15.
	ПАЗ 32053-70, 2011 года выпуска, государственный номер АТ 049 22
	В течение года
	Аукцион

	16.
	ПАЗ 32053-70, 2008 года выпуска, государственный номер АО 414 22
	В течение года
	Аукцион